2023 年 4 月 12 日

各   位

会 社 名 株式会社シー・ヴイ・エス・ベイエリア

代表者名 代表取締役社長 泉 澤 摩 利 雄

（コード番号 2687  東証スタンダード）

問合せ先 広報・ＩＲ担当（ TEL：043 – 296 - 6621）

株主優待制度の一部変更に関するお知らせ

当社は、株主優待制度の一部について変更することを決定いたしましたので、下記のとおりお知らせ

いたします。

記

１． 株主優待制度の一部変更の目的
当社は、株主の皆様の日頃からのご支援に感謝いたしますとともに、当社事業に対するご理解をより

一層高めていただくほか、当社株式への投資の魅力を高めることで、長期にわたり当社株式を保有いた
だける株主様の増加を図ることを目的に、2017年２月末より、当社が運営するホテル等施設でのご利用
が可能な宿泊割引券を株主の皆様に贈呈しております。

  このたび、コーポレートガバナンス・コードが求める株主平等の原則を踏まえ、慎重に協議を重ねた
 結果、配当金による利益還元の充実をより一層高めていくことが適切であると判断し、以下のとおり、
 株主優待制度の一部について変更させていただきます。

 ２．株主優待制度の変更の内容

株主様に配付する宿泊割引券の発行枚数を下記の通り変更いたします。なお、２月末基準日において
当社株式を 100株以上保有する株主様を対象に贈呈しております、当社運営のキャンプ場「成田スカイ
ウェイＢＢＱ（ＣＡＭＰ）」で利用が可能なサービス利用割引券の内容については変更ありません。

【 現行 】 【 変更後 】

(※)長期保有株主様とは、２月末時点において、同一株主番号にて２年以上継続（四半期毎に判定）

保有されている株主様となります。

■２月末基準日

保有株式数 発行枚数 優待内容 保有株式数 発行枚数 優待内容

100株以上 2枚
当社ホテルで
ご利用可能な
2,000円相当の
宿泊割引券

100株以上 1枚
当社ホテルで
ご利用可能な
2,000円相当の

宿泊割引券

200株以上 2枚 200株以上 3枚

200株以上
長期保有株主様 (※)

3枚
200株以上

長期保有株主様 (※)
4枚

■８月末基準日

保有株式数 発行枚数 優待内容 保有株式数 発行枚数 優待内容

100株以上 2枚 当社ホテルで
ご利用可能な
1,000円相当の
宿泊割引券

100株以上 1枚
当社ホテルで
ご利用可能な
1,000円相当の

宿泊割引券
500株以上 4枚 500株以上 4枚

 ３．変更の時期

2023年８月末基準日の株主名簿に記載または記録された、当社株式を１単元以上保有されている

株主様を対象に贈呈する株主優待券から変更いたします。

なお、2023年２月末の株主名簿に記載または記録された株主様に贈呈する株主優待券については、

現行の株主優待制度に準拠しての配付とし、変更はございません。贈呈する株主優待券は、2023年

５月末ごろの送付を予定しております。

■株主優待券の利用が可能な当社ホテル施設

 以下記載の各ホテルにてご利用が可能です。館内詳細やアクセス、宿泊プランのご確認やご予約は、

ＢＡＹ ＨＯＴＥＬグループ公式サイト https://www.bay-hotel.jp/ よりご確認ください。

 ＣＶＳ・ＢＡＹ ＨＯＴＥＬ本館   https://cvs-bay-hotel.com/

 ＣＶＳ・ＢＡＹ ＨＯＴＥＬ新館   https://cvs-bay-hotel.com/

 ＢＡＹ ＨＯＴＥＬ浦安駅前     https://www.bay-hotel.jp/urayasu/

 ＢＡＹ ＨＯＴＥＬ東京浜松町    https://www.bay-hotel.jp/hamamatsucho/

 秋葉原ＢＡＹ ＨＯＴＥＬ      https://www.bay-hotel.jp/akihabara/

 東京有明ＢＡＹ ＨＯＴＥＬ     https://www.bay-hotel.jp/ariake/

以 上

https://www.bay-hotel.jp/
https://cvs-bay-hotel.com/
https://cvs-bay-hotel.com/
https://www.bay-hotel.jp/urayasu/
https://www.bay-hotel.jp/hamamatsucho/
https://www.bay-hotel.jp/akihabara/
https://www.bay-hotel.jp/ariake/